Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 25/4 от 10.01.2024
______________________________________
О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области №15/1 от 18.12.2023 «О вопросах правопреемства Городского округа Серпухов Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.01.2023 № 1/2023-ОЗ «О преобразовании городского округа Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского округа Серпухов Московской области, о статусе и установлении границы вновь образованного муниципального образования», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1. Пункт 5 решения Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области №15/1 от 18.12.2023 «О вопросах правопреемства Городского округа Серпухов Московской области» изложить в следующей редакции:
«5. Определить, что имущество (в том числе земельные участки), находящееся в собственности муниципальных образований городской округ Серпухов Московской области, городской округ Протвино Московской области и городской округ Пущино Московской области, является собственностью Городского округа Серпухов Московской области.
Имущественные обязательства, права и обязанности органов местного самоуправления муниципального образования Городского округа Серпухов Московской области, возникающие в силу правопреемства, определяются действующим законодательством.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов и муниципальной собственности (Шульга М.А.).

Председатель Совета депутатов                                                                       М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

25/4

от

10.01.2024

______________________________________

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Городского округа Серпухов

Московской области №15/1 от 18.12.2023 «

О

вопросах правопреемства Городского округа

Серпухов Московской области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Закон

ом

Московской области от 30.01.2023

№

1/2023

-

ОЗ

«

О преобразовании городского округа

Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского

округа Серпухов Московской области, о ста

тусе и установлении границы вновь

образованного муниципального образования

»,

Совет депутатов Городского округа

Серпухов Московской области

решил:

1.

Пункт 5 решения

Совет

а

депутатов

Г

ородского округа

Серпухов

Московской

области

№15/1 от 18.12.2023 «О вопросах правопреемства

Г

ородского округа

Серпухов

Московской области

» изложить в следующей редакции:

«

5. Определить, что имущество (в том числе земельные участки), находящееся в

собственности муниципальных образований городской окр

уг

Серпухов

Московской

области

,

городско

й

округ Протвино Московской области

и

городско

й

округ Пущино

Московской области

, является собственностью

Г

ородского округа

Серпухов

Московской

области

.

Имущественные обязательства, права и обязанности органов местног

о

самоуправления муниципального образования

Г

ородского округа

Серпухов

Московской

области

, возникающие в силу правопреемства, определяются действующим

законодательством.

».

2

. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3

. Контроль за

выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов и муниципальной собственности

(Шульга М.А.).

Председатель Совета депутатов

М. А. Шульга

Совет депутатов Городского округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ     №  25/4   от   10.01.2024     ______________________________________   О внесении изменений в решение Совета  депутатов Городского округа Серпухов  Московской области №15/1 от 18.12.2023 « О   вопросах правопреемства Городского округа  Серпухов Московской области »        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   Закон ом   Московской области от 30.01.2023  №   1/2023 - ОЗ  « О преобразовании городского округа  Протвино Московской области, городского округа Пущино Московской области и городского  округа Серпухов Московской области, о ста тусе и установлении границы вновь  образованного муниципального образования »,   Совет депутатов Городского округа  Серпухов Московской области      решил:     1.  Пункт 5 решения  Совет а   депутатов  Г ородского округа   Серпухов   Московской  области   №15/1 от 18.12.2023 «О вопросах правопреемства   Г ородского округа  Серпухов  Московской области » изложить в следующей редакции:   « 5. Определить, что имущество (в том числе земельные участки), находящееся в  собственности муниципальных образований городской окр уг  Серпухов  Московской  области ,  городско й   округ Протвино Московской области   и   городско й   округ Пущино  Московской области , является собственностью  Г ородского округа   Серпухов   Московской  области .   Имущественные обязательства, права и обязанности органов местног о  самоуправления муниципального образования  Г ородского округа   Серпухов   Московской  области , возникающие в силу правопреемства, определяются действующим  законодательством. ».   2 . Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.   3 . Контроль за  выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по вопросам бюджета, финансов, налогов и муниципальной собственности  (Шульга М.А.).         Председатель Совета депутатов                                                                         М. А. Шульга